

**Årsredovisning**  
för  
**Skaraborgs Fältgeo AB**  
559166-8818

Räkenskapsåret  
2021-02-01 – 2022-01-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jerker Johansson, Styrelseledamot  
2022-08-26

Styrelsen för Skaraborgs Fältgeo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-02-01 – 2022-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför fältgeotekniska markundersökningar, miljötekniska markundersökningar, grundvattenundersökningar, radonmätningar samt utsättning och inmätning i samband med projekteringsarbeten.

Företaget har sitt säte i Falköpings kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b> (7 mån)
Nettoomsättning	5 347	3 152	2 910	1 170
Resultat efter finansiella poster	1 596	595	583	547
Soliditet (%)	51,8	51,2	58,0	55,4

Omsättningen har ökat mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår vilket huvudsakligen beror på att bolaget kunnat åta sig fler uppdrag till följd av förbättrad marknadssituation.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	463 246	195 837	<b>709 083</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-240 000		<b>-240 000</b>
Balanseras i ny räkning		195 837	-195 837	<b>0</b>
Årets resultat			854 152	<b>854 152</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>419 083</b>	<b>854 152</b>	<b>1 323 235</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	419 083
årets vinst	854 152
	<b>1 273 235</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 440 kronor per aktie)	720 000
i ny räkning överföres	553 235
	<b>1 273 235</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-02-01	2020-02-01
	1	-2022-01-31	-2021-01-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 347 318	3 152 144
Övriga rörelseintäkter		664	12 817
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 347 982</b>	<b>3 164 961</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-568 697	-380 639
Övriga externa kostnader		-1 281 816	-1 040 126
Personalkostnader	2	-1 496 498	-960 320
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-370 643	-179 448
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 717 654</b>	<b>-2 560 533</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 630 328</b>	<b>604 428</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 168	-9 599
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-34 168</b>	<b>-9 599</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 596 160</b>	<b>594 829</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-355 000	-85 000
Förändring av överavskrivningar		-164 180	-258 870
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-519 180</b>	<b>-343 870</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 076 980</b>	<b>250 959</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-222 828	-55 122
<b>Årets resultat</b>		<b>854 152</b>	<b>195 837</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-31</b>	<b>2021-01-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	340 988	0
Inventarier, verktyg och installationer	4, 5	1 837 268	1 447 911
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 178 256</b>	<b>1 447 911</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	140 000	20 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>140 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 318 256</b>	<b>1 467 911</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		53 633	0
<b>Summa varulager</b>		<b>53 633</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		214 572	440 701
Övriga fordringar		13 062	14 591
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		260 155	222 926
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 743	35 760
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>490 532</b>	<b>713 978</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 640 798	369 771
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 640 798</b>	<b>369 771</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 184 963</b>	<b>1 083 749</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 503 219</b>	<b>2 551 660</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-31</b>	<b>2021-01-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		419 083	463 246
Årets resultat		854 152	195 837
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 273 235</b>	<b>659 083</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 323 235</b>	<b>709 083</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		682 000	327 000
Ackumulerade överavskrivningar		589 349	425 169
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 271 349</b>	<b>752 169</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		623 298	238 392
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>623 298</b>	<b>238 392</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		318 000	133 416
Leverantörsskulder		164 105	399 985
Skatteskulder		302 346	136 960
Övriga skulder		470 644	155 504
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 242	26 151
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 285 337</b>	<b>852 016</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 503 219</b>	<b>2 551 660</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 6,67 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-02-01 -2022-01-31	2020-02-01 -2021-01-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-01-31	2021-01-31
Inköp	340 988	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>340 988</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>340 988</b>	

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-31	2021-01-31
Ingående anskaffningsvärden	1 743 425	854 441
Inköp	760 000	888 984
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 503 425</b>	<b>1 743 425</b>
Ingående avskrivningar	-295 514	-116 066
Årets avskrivningar	-370 643	-179 448
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-666 157</b>	<b>-295 514</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 837 268</b>	<b>1 447 911</b>

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2022-01-31	2021-01-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	650 740	
	<b>650 740</b>	

#### Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-31	2021-01-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	
Inköp	120 000	20 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>140 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>140 000</b>	<b>20 000</b>

#### Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 941 298 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-01-31	2021-01-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	623 298	238 392
	<b>623 298</b>	<b>238 392</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	318 000	133 416
	<b>318 000</b>	<b>133 416</b>

Falköping 2022-07-29

*Jerker Johansson*  
Jerker Johansson  
Ordförande

*Jonas Nilsson*  
Jonas Nilsson